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CAPITALIZADO SEM CAPITALIZAR

ATIVO Data entrada PE OBJETIVO STOP Risco/Retorno Data saída Preço saída Retorno % Ganho final $ Duração da operação TIPO MODO NATUREZA Horário Lote max Ganho / Perda R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
DTEX3 2/5/2013 R$ 15,22 R$ 16,50 R$ 14,82 3,20 3/5/2013 R$ 15,67 2,96% R$ 0,45 2 dias Swing EMAIL COMPRA 300 135,00              R$ 10.135,00 R$ 135,00
GGBR4 2/5/2013 R$ 15,66 R$ 17,29 R$ 15,13 3,08 8/5/2013 R$ 15,13 ‐3,38% ‐R$ 0,53 4 dias Swing EMAIL COMPRA 200 (106,00)             R$ 10.029,00 ‐R$ 106,00
OGXP3 3/5/2013 R$ 1,92 R$ 2,21 R$ 1,83 3,22 3/5/2013 R$ 1,92 0,00% R$ 0,00 1 dia DT SALA COMPRA 11 as 17hs 1200 ‐                     R$ 10.029,00 R$ 0,00
BISA3 3/5/2013 R$ 2,22 R$ 2,45 R$ 2,14 2,88 3/5/2013 R$ 2,22 0,00% R$ 0,00 1 dia DT SALA COMPRA 12 as 17hs 1300 ‐                     R$ 10.029,00 R$ 0,00
USIM5 6/5/2013 R$ 9,43 R$ 8,84 R$ 9,61 3,28 6/5/2013 R$ 9,13 3,18% R$ 0,30 1 dia Swing EMAIL VENDA 10:30 as 12:30hs 500 150,00              R$ 10.179,00 R$ 150,00
FIBR3 7/5/2013 R$ 21,76 R$ 23,24 R$ 21,29 3,15 9/5/2013 R$ 21,29 ‐2,16% ‐R$ 0,47 2 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (141,00)             R$ 10.038,00 ‐R$ 141,00
OGXP3 7/5/2013 R$ 1,98 R$ 2,25 R$ 1,89 3,00 8/5/2013 R$ 2,09 5,56% R$ 0,11 2 dias Swing SALA COMPRA 1200 132,00              R$ 10.170,00 R$ 132,00
CCRO3 8/5/2013 R$ 20,12 R$ 21,32 R$ 19,77 3,43 17/5/2013 R$ 20,42 1,49% R$ 0,30 6 dias Swing EMAIL COMPRA 300 90,00                R$ 10.260,00 R$ 90,00
PETR4 8/5/2013 R$ 20,66 R$ 21,49 R$ 20,39 3,07 8/5/2013 R$ 20,39 ‐1,31% ‐R$ 0,27 1 dia Swing EMAIL COMPRA 11 as 13hs 400 (108,00)             R$ 10.152,00 ‐R$ 108,00
ITUB4 8/5/2013 R$ 34,16 R$ 35,90 R$ 33,65 3,41 9/5/2013 R$ 34,54 1,11% R$ 0,38 2 dias Swing SALA COMPRA 200 76,00                R$ 10.228,00 R$ 76,00

TRADES

BBAS3 8/5/2013 R$ 25,46 R$ 26,64 R$ 25,09 3,19 9/5/2013 R$ 25,09 ‐1,45% ‐R$ 0,37 2 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (111,00)             R$ 10.117,00 ‐R$ 111,00
BBDC4 8/5/2013 R$ 33,79 R$ 32,91 R$ 34,01 4,00 9/5/2013 R$ 33,37 1,24% R$ 0,42 2 dias Swing SALA VENDA 200 84,00                R$ 10.201,00 R$ 84,00
BISA3 9/5/2013 R$ 2,07 R$ 1,82 R$ 2,15 3,12 9/5/2013 R$ 1,94 6,28% R$ 0,13 1 dia DT EMAIL VENDA 11 as 17hs 1200 156,00              R$ 10.357,00 R$ 156,00
CSNA3 9/5/2013 R$ 7,55 R$ 6,75 R$ 7,84 2,76 15/5/2013 R$ 6,75 10,60% R$ 0,80 5 dias Swing EMAIL VENDA 300 240,00              R$ 10.597,00 R$ 240,00
ELPL4 9/5/2013 R$ 7,68 R$ 6,87 R$ 7,95 3,00 14/5/2013 R$ 7,95 ‐3,52% ‐R$ 0,27 4 dias Swing EMAIL VENDA 300 (81,00)               R$ 10.516,00 ‐R$ 81,00
ALPA4 10/5/2013 R$ 13,60 R$ 14,24 R$ 13,49 5,82 14/5/2013 R$ 14,24 4,71% R$ 0,64 3 dias Swing SALA COMPRA 700 448,00              R$ 10.964,00 R$ 448,00
EMBR3 10/5/2013 R$ 18,05 R$ 19,43 R$ 17,67 3,63 21/5/2013 R$ 19,43 7,65% R$ 1,38 8 dias Position EMAIL COMPRA 300 414,00              R$ 11.378,00 R$ 414,00
BTOW3 10/5/2013 R$ 11,34 R$ 10,47 R$ 11,56 3,95 13/5/2013 R$ 10,47 7,67% R$ 0,87 2 dias Swing SALA VENDA 500 435,00              R$ 11.813,00 R$ 348,00
LLXL3 10/5/2013 R$ 1,86 R$ 1,56 R$ 1,96 3,00 13/5/2013 R$ 1,72 7,53% R$ 0,14 2 dias Swing EMAIL VENDA 1100 154,00              R$ 11.967,00 R$ 140,00
GGBR4 13/5/2013 R$ 13,99 R$ 13,51 R$ 14,13 3,43 15/5/2013 R$ 13,51 3,43% R$ 0,48 3 dias Swing SALA VENDA 800 384,00              R$ 12.351,00 R$ 336,00
ITSA4 13/5/2013 R$ 9,11 R$ 8,68 R$ 9,25 3,07 15/5/2013 R$ 9,25 ‐1,54% ‐R$ 0,14 3 dias Swing EMAIL VENDA 800 (112,00)             R$ 12.239,00 ‐R$ 98,00
OIBR4 14/5/2013 R$ 4,66 R$ 5,09 R$ 4,52 3,07 15/5/2013 R$ 4,87 4,51% R$ 0,21 2 dias Swing EMAIL COMPRA 900 189,00              R$ 12.428,00 R$ 168,00
OGXP3 14/5/2013 R$ 1,75 R$ 1,96 R$ 1,69 3,50 15/5/2013 R$ 1,87 6,86% R$ 0,12 2 dias Swing EMAIL COMPRA 2100 252,00              R$ 12.680,00 R$ 204,00
PETR4 14/5/2013 R$ 19,42 R$ 18,66 R$ 19,66 3,17 14/5/2013 R$ 19,52 ‐0,51% ‐R$ 0,10 1 dia DT SALA VENDA 12 as 14hs 500 (50,00)               R$ 12.630,00 ‐R$ 40,00
PDGR3 15/5/2013 R$ 2,31 R$ 2,58 R$ 2,22 3,00 22/5/2013 R$ 2,58 11,69% R$ 0,27 6 dias Swing EMAIL COMPRA 1500 405,00              R$ 13.035,00 R$ 324,00
OGXP3 15/5/2013 R$ 1,76 R$ 1,98 R$ 1,69 3,14 15/5/2013 R$ 1,87 6,25% R$ 0,11 1 dia DT SALA COMPRA 14 as 16hs 1900 209,00              R$ 13.244,00 R$ 165,00
USIM5 16/5/2013 R$ 8,21 R$ 8,54 R$ 8,10 3,00 17/5/2013 R$ 8,54 4,02% R$ 0,33 2 dias Swing SALA COMPRA 1300 429,00              R$ 13.673,00 R$ 330,00
MPXE3 16/5/2013 R$ 9,03 R$ 9,93 R$ 8,81 4,09 21/5/2013 R$ 9,44 4,54% R$ 0,41 4 dias Swing EMAIL COMPRA 700 287,00              R$ 13.960,00 R$ 205,00
PETR4 16/5/2013 R$ 19 66 R$ 20 10 R$ 19 52 3 14 16/5/2013 R$ 19 78 0 61% R$ 0 12 1 dia DT SALA COMPRA 12 as 14hs 700 84 00 R$ 14 044 00 R$ 60 00PETR4 16/5/2013 R$ 19,66 R$ 20,10 R$ 19,52 3,14 16/5/2013 R$ 19,78 0,61% R$ 0,12 1 dia DT SALA COMPRA 12 as 14hs 700 84,00                R$ 14.044,00 R$ 60,00
PDGR3 16/5/2013 R$ 2,31 R$ 2,58 R$ 2,22 3,00 22/5/2013 R$ 2,58 11,69% R$ 0,27 5 dias Swing EMAIL COMPRA 1600 432,00              R$ 14.476,00 R$ 324,00
POSI3 17/5/2013 R$ 4,71 R$ 5,67 R$ 4,39 4,39 28/5/2013 R$ 5,19 10,19% R$ 0,48 8 dias Position EMAIL COMPRA 500 240,00              R$ 14.716,00 R$ 192,00
JBSS3 20/5/2013 R$ 6,87 R$ 6,52 R$ 6,98 3,18 20/5/2013 R$ 6,98 ‐1,60% ‐R$ 0,11 1 dia DT EMAIL VENDA 11 as 12hs 1300 (143,00)             R$ 14.573,00 ‐R$ 99,00
GGBR4 20/5/2013 R$ 13,71 R$ 14,22 R$ 13,54 3,00 21/5/2013 R$ 13,97 1,90% R$ 0,26 2 dias Swing EMAIL COMPRA 900 234,00              R$ 14.807,00 R$ 156,00
MRVE3 21/5/2013 R$ 7,12 R$ 7,58 R$ 6,99 3,54 24/5/2013 R$ 7,58 6,46% R$ 0,46 4 dias Swing EMAIL COMPRA 1200 552,00              R$ 15.359,00 R$ 368,00
BVMF3 21/5/2013 R$ 14,51 R$ 15,30 R$ 14,25 3,04 24/5/2013 R$ 14,25 ‐1,79% ‐R$ 0,26 3 dias Swing EMAIL COMPRA 600 (156,00)             R$ 15.203,00 ‐R$ 104,00
CSNA3 21/5/2013 R$ 6,86 R$ 7,34 R$ 6,71 3,20 22/5/2013 R$ 7,34 7,00% R$ 0,48 2 dias Swing EMAIL COMPRA 1100 528,00              R$ 15.731,00 R$ 336,00
TGMA3 22/5/2013 R$ 28,11 R$ 30,50 R$ 27,14 2,46 22/5/2013 R$ 28,81 2,49% R$ 0,70 1 dia DT SALA COMPRA 11 as 12hs 200 140,00              R$ 15.871,00 R$ 140,00
ELPL4 22/5/2013 R$ 8,61 R$ 9,68 R$ 8,32 3,69 23/5/2013 R$ 8,32 ‐3,37% ‐R$ 0,29 2 dias Swing EMAIL COMPRA 600 (174,00)             R$ 15.697,00 ‐R$ 116,00
BISA3 22/5/2013 R$ 1,87 R$ 2,13 R$ 1,79 3,25 24/5/2013 R$ 1,99 6,42% R$ 0,12 3 dias Swing EMAIL COMPRA 2000 240,00              R$ 15.937,00 R$ 156,00
VALE5 23/5/2013 R$ 30,18 R$ 30,88 R$ 29,99 3,68 23/5/2013 R$ 30,30 0,40% R$ 0,12 1 dia DT SALA COMPRA 12 as 17hs 500 60,00                R$ 15.997,00 R$ 36,00
RSID3 23/5/2013 R$ 3,76 R$ 4,77 R$ 3,44 3,16 28/5/2013 R$ 4,08 8,51% R$ 0,32 5 dias Swing EMAIL COMPRA 500 160,00              R$ 16.157,00 R$ 128,00
CSNA3 23/5/2013 R$ 6,86 R$ 7,34 R$ 6,71 3,20 24/5/2013 R$ 7,12 3,79% R$ 0,26 2 dias Swing EMAIL COMPRA 1100 286,00              R$ 16.443,00 R$ 182,00
ESTC3 24/5/2013 R$ 16,96 R$ 19,50 R$ 16,16 3,18 28/5/2013 R$ 17,64 4,01% R$ 0,68 3 dias Swing EMAIL COMPRA 300 204,00              R$ 16.647,00 R$ 136,00
MMXM3 27/5/2013 R$ 2,11 R$ 2,69 R$ 1,93 3,22 29/5/2013 R$ 1,93 ‐8,53% ‐R$ 0,18 3 dias Swing EMAIL COMPRA 1000 (180,00)             R$ 16.467,00 ‐R$ 108,00
GFSA3 27/5/2013 R$ 3,96 R$ 4,34 R$ 3,84 3,17 28/5/2013 R$ 4,14 4,55% R$ 0,18 2 dias Swing EMAIL COMPRA 1400 252,00              R$ 16.719,00 R$ 162,00
OIBR3 28/5/2013 R$ 5,04 R$ 4,63 R$ 5,16 3,42 29/5/2013 R$ 4,63 8,13% R$ 0,41 2 dias Swing EMAIL VENDA 1300 533,00              R$ 17.252,00 R$ 328,00
OSXB3 28/5/2013 R$ 3 32 R$ 4 32 R$ 3 09 4 35 28/5/2013 R$ 3 09 ‐6 93% ‐R$ 0 23 1 dia DT EMAIL COMPRA 14 as 17hs 800 (184 00) R$ 17 068 00 ‐R$ 115 00OSXB3 28/5/2013 R$ 3,32 R$ 4,32 R$ 3,09 4,35 28/5/2013 R$ 3,09 ‐6,93% ‐R$ 0,23 1 dia DT EMAIL COMPRA 14 as 17hs 800 (184,00)             R$ 17.068,00 ‐R$ 115,00
JHSF3 29/5/2013 R$ 7,04 R$ 7,78 R$ 6,83 3,52 31/5/2013 R$ 6,83 ‐2,98% ‐R$ 0,21 2 dias Swing EMAIL COMPRA 900 (189,00)             R$ 16.879,00 ‐R$ 105,00
BTOW3 31/5/2013 R$ 10,09 R$ 7,60 R$ 10,79 3,56 5/6/2013 R$ 9,55 5,35% R$ 0,54 4 dias Swing SALA VENDA 200 108,00              R$ 16.987,00 R$ 54,00
GGBR4 31/5/2013 R$ 13,24 R$ 12,18 R$ 13,52 3,79 4/6/2013 R$ 13,52 ‐2,11% ‐R$ 0,28 3 dias Swing EMAIL VENDA 600 (168,00)             R$ 16.819,00 ‐R$ 84,00

R$ 15.487,00
*começando com investimento   * aplicando apenas
inicial de R$10.000,00 reaplicado  os R$ 10.000,00 iniciais 
com o lucro/prejuizo obtido nos por operação

trades

Trades c/ lucro 33
Trades c/ prej. 12
Trades stopados por tempo 4
Total ==> 49

* não incluídos custos com corretagem


